Neste ato, representada pelo Sr. LUIZ 

ANTELMO SILVA. 

OBJETO: Registro de preços para fornecimento Parcelado de 

MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, 

DESCARTÁVEIS E OUTROS), destinado aatender a Prefeitura do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 25.290,75 (Vinte e cinco mil, duzentos e noventa reais e 

setenta e cinco centavos) 

Jacaré dos Homens/AL, 05 de janeiro de 2026. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:2841E16B 

ESTADO DE ALAGOAS